
ZARZĄDZENIE    Nr 377/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 kwietnia 2014 r. 

 

 

 
 

w sprawie przyjęcia „Zasad odbywania stażu w jednostce organizacyjnej gminy 

w ramach projektu systemowego „Dobry Start” realizowanego przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kluczborku w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki ( PO KL ) 

 

 

 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z p.zm.) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje  

 

 

 

 § 1 

 

Zarządza się przyjęcie „Zasad odbywania stażu w jednostce organizacyjnej gminy w ramach 

projektu systemowego „Dobry Start” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kluczborku w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

( PO KL ). 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

 


